[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация

Тайтурского городского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 31.01.2023г..

№28-р

р.п. Тайтурка
О создании комиссии по обследованию условий жизни инвалидов и ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.
Во исполнение перечня поручений Заместителя председателя Правительства Иркутской области В.Ф. Вобликовой, с целью организации работы, направленной на выявление и удовлетворение потребностей инвалидов и ветеранов Великой Отечественной войны, руководствуясь ст.23, ст.46 Устава Тайтурского муниципального образования:
1. Утвердить состав комиссии по обследованию условий жизни инвалидов и ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.:
Толстихина Татьяна Валентиновна – председатель Совета ветеранов при администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области;

Мушникова Марина Васильевна – специалист по работе с населением администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, секретарь комиссии;

Забойкина Нина Вениаминовна – член комиссии;

Батурина Юлия Анатольевна – ведущий специалист по социальным вопросам и организационно – массовым мероприятиям, член комиссии;

Налетова Мария Андреевна - специалист администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, член комиссии.
3. Распоряжение № 12-р от 03.02.2020 года «О внесении изменений в Распоряжение главы городского поселения Тайтурского муниципального образования № 116-р от 03.06.2016 года «О создании комиссии по обследованию условий жизни инвалидов и ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 гг.» считать утратившим силу.

4. Ведущему специалисту администрации по кадровым вопросам и делопроизводству Гурьевой А.О. опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области (http:// http://taiturka.irkmo.ru/) в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Тайтурского

городского поселения
Усольского муниципального

района Иркутской области

	С.В. Буяков

Подготовил: ведущий специалист по социальным вопросам и организационно-массовым мероприятиям _______ Ю.А. Батурина

«___»_________2023 г.

Согласовано: главный специалист администрации по юридическим вопросам и нотариальным действиям __________ О.В. Мунтян

«___»_________2023 г.